

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 89/2019									
Licitação: 62/2019 - PR									
Data da Homologação: 03/07/2019									
Fornecedor: 7757 - TRANSFORT SERVIÇOS ELETROMECANICOS LTDA									
1	115-03-0004	CONFEÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALV. FIO 10,		M²	200,000	0,0000	150,0000	30.000,00	Venceu
5	115-03-0002	CONFEÇÃO DE ALAMBRADO EM TELE DE ARAME GALVANIZADO FIO 12,		M²	300,000	0,0000	150,0000	45.000,00	Venceu
8	115-03-0008	CONFEÇÃO DE GABARITO EM FERRO CHATO 1 X 1/8",		M²	30,000	0,0000	57,0000	1.710,00	Venceu
11	115-03-0010	CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO, MODELO TIJOLINHO,		M²	120,000	0,0000	161,0000	19.320,00	Venceu
12	115-03-0011	CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM TELA ARTISTICA 1.1/2",		M²	100,000	0,0000	175,0000	17.500,00	Venceu
18	115-03-0016	CONFEÇÃO DE GUARDA-CORPO EM TUBO REDONDO 2",		M	240,000	0,0000	175,0000	42.000,00	Venceu
20	115-03-0028	CONFEÇÃO DE LIXEIRA EM TELA ARTISTICA DE 1.1/2" FIO 12,		M²	20,000	0,0000	152,0000	3.040,00	Venceu
21	115-03-0027	CONFEÇÃO DE LIXEIRA EM TELA ARTISTICA DE 1.1/2" FIO 12,		UN	20,000	0,0000	142,0000	2.840,00	Venceu
23	115-03-0021	CONFEÇÃO DE PORTA EM FERRO COM QUADRO EM PERFIL CADEIRINHA;		M²	60,000	0,0000	280,0000	16.800,00	Venceu
24	115-03-0026	CONFEÇÃO DE PORTA EM LAMBRIL CHAPA 16;		M²	20,000	0,0000	280,0000	5.600,00	Venceu
26	115-03-0022	CONFEÇÃO DE PORTÃO EM LAMBRIL 1,20MM;		M²	80,000	0,0000	285,0000	22.800,00	Venceu
27	115-03-0020	CONFEÇÃO DE PORTÃO EM TELA ARTISTICA 1.1/2";		M²	60,000	0,0000	190,0000	11.400,00	Venceu
34	115-04-0001	TELHA DE ZINCO ONDULADA OU TRAPÉZIO 0,50MM;		M²	200,000	0,0000	47,5000	9.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.450,000			227.510,00	
Nr. do Processo: 89/2019									
Licitação: 62/2019 - PR									
Data da Homologação: 03/07/2019									
Fornecedor: 10937 - DIOGENES ALVES DE SOUZA - METALURGICA									
13	115-03-0012	CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM TELA ARTISTICA 5/8",	MP	M²	80,000	0,0000	170,0000	13.600,00	Venceu
22	115-03-0029	CONFEÇÃO DE PORTA DE ENROLAR, CHAPA 24 COM FECHADURA;	MP	M²	30,000	0,0000	250,0000	7.500,00	Venceu
29	115-03-0024	CONFEÇÃO DE PORTÃO EM TUBO REDONDO DE 1/2";	MP	M²	60,000	0,0000	120,0000	7.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					170,000			28.300,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 89/2019 Licitação: 62/2019 - PR Data da Homologação: 03/07/2019 Fornecedor: 10938 - LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA									
2	115-03-0003	CONFECÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALV. FIO 12,		M²	200,000	0,0000	130,0000	26.000,00	Venceu
3	115-03-0001	CONFECÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 10,		M²	300,000	0,0000	140,0000	42.000,00	Venceu
4	115-03-0005	CONFECÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALVANIZADO;		M²	200,000	0,0000	128,0000	25.600,00	Venceu
6	115-03-0006	CONFECÇÃO DE CORRIMÃO EM TUBO METALON REDONDO 1.1/2",		M	100,000	0,0000	40,0000	4.000,00	Venceu
7	115-03-0007	CONFECÇÃO DE CORRIMÃO EM TUBO METALON REDONDO 2",		M	200,000	0,0000	50,0000	10.000,00	Venceu
9	115-03-0009	CONFECÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO,		M²	150,000	0,0000	180,0000	27.000,00	Venceu
10	115-03-0013	CONFECÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO, COM ESTRUTURA		M²	80,000	0,0000	185,0000	14.800,00	Venceu
16	115-03-0017	CONFECÇÃO DE GUARDA-CORPO EM TUBO REDONDO 2",		M	140,000	0,0000	90,0000	12.600,00	Venceu
17	115-03-0018	CONFECÇÃO DE GUARDA-CORPO EM TUBO REDONDO 2", EM PAREDE		M	200,000	0,0000	179,0000	35.800,00	Venceu
19	115-03-0019	CONFECÇÃO DE JANELA DE CORRER COM GRADE;		M²	20,000	0,0000	300,0000	6.000,00	Venceu
25	115-03-0025	CONFECÇÃO DE PORTÃO EM FERRO, DE ABRIR COM 1 OU 2 FOLHAS;		M²	70,000	0,0000	299,0000	20.930,00	Venceu
30	115-03-0031	SERVIÇO DE SOLDA EM CHAPA DE AÇO-METALON-FERRO;		HS	500,000	0,0000	50,0000	25.000,00	Venceu
33	115-03-0033	SERVIÇO DE TROCA DE TRILHO PARA PORTÃO;		M	70,000	0,0000	60,0000	4.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.230,000			253.930,00	

Cornélio Procópio, 3 de Julho de 2019.